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MsZ 08.12.2014 

ZÁPISNICA 
 

z ustanovujúceho zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Pezinku, konaného dňa 08.12.2014 

o 16:00 hod. v zasadačke MsÚ, Radničné nám. č. 7, I. posch., č. dv. 12 

 

Prítomní: podľa priloženej prezenčnej listiny 

 

PROGRAM : 

1. Otvorenie 

2. Správa Mestskej volebnej komisie, odovzdanie osvedčení o zvolení za poslanca 

3. Sľub primátora Mesta Pezinok 

4. Sľub poslancov MsZ v Pezinku 

5. Určenie overovateľov zápisnice 

6. Voľba návrhovej komisie 

7. Vytvorenie volených samosprávnych orgánov – zriadenie Komisií MsZ v Pezinku 

a voľba predsedov, podpredsedov a členov komisií 

8. Určenie platu primátora 

9. Určenie platu zástupcov primátora 

10. Určenie sobášiacich 

11. Záver ustanovujúceho zasadnutia MsZ v Pezinku 
 

 

1. Otvorenie 
  

Mgr. Oliver Solga privítal prítomných na slávnostnom ustanovujúcom zasadnutí MsZ 

v Pezinku. Privítal tiež predsedu Bratislavského samosprávneho kraja Ing. Pavla Freša a pani 

Melániu Hájikovú, členku mestskej volebnej komisie. Nasledovala štátna hymna. 

 

Z rokovania sa ospravedlnila poslankyňa Mgr. Elena Jurčíková.  

 

 

2. Správa Mestskej volebnej komisie, odovzdanie osvedčení o zvolení za poslanca 

3. Sľub primátora Mesta Pezinok 

4. Sľub poslancov MsZ v Pezinku 

 

k bodu 2. 

 

Pani Hájiková, členka mestskej volebnej komisie predniesla správu mestskej volebnej komisie 

o výsledkoch volieb do orgánov samosprávy obcí zo dňa 15.11.2014. 

 

Novozvolený primátor zložil zákonom predpísaný sľub a na znak súhlasu podpísal jeho 

znenie. Pani Hájiková, členka mestskej volebnej komisie mu odovzdala osvedčenie o zvolení 

za primátora a prof. Ing. Pavel Alexy, PhD. mu odovzdal primátorskú reťaz a insígnie. 

Nasledovalo zloženie sľubu poslancov, ktorí na znak súhlasu podpísali jeho znenie a 
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prednosta MsÚ každému odovzdal osvedčenie o zvolení za poslanca. Primátor skonštatoval, 

že sľub zložili a podpísali všetci prítomní poslanci.  

 

Primátor skonštatoval, že je prítomná nadpolovičná väčšina poslancov a teda zasadnutie je 

uznášania schopné.  

 

k bodu 3. 

 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku 

 

konštatuje 

 

že novozvolený primátor mesta Pezinok – Mgr. Oliver Solga – v zmysle ustanovenia § 11 

ods. 4 zákona c. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení, v znení neskorších zmien, zložil zákonom 

predpísaný sľub a na znak súhlasu podpísal jeho znenie. 

 

 

k bodu 4. 

 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku 

 

konštatuje 

 

že novozvolení poslanci Mestského zastupiteľstva v Pezinku 

 

prof. Ing. Pavel Alexy, PhD.  

Ing. Miloš Andel  

prof. PaedDr. René Bílik, CSc.   

Ing. Ján Čech  

Ľubomír Čech  

Dipl. Ing. Milan Čech  

MUDr. Richard Demovič, PhD., MPH  

František Féder  

PhDr. Milan Grell  

Gabriel Guštafík  

Ing. Jozef Chynoranský  

Mgr. Jozef Mikláš   

Mgr. Božena Mizerová  

Ing. Juraj Pátek  

MUDr. Marián Pátek, MPH  

Mgr. Tomáš Pitoňák  

Mgr. Adam Solga  

Ing. Michal Svátek  

Ing. Marián Šipoš  

Drahomír Šmahovský  

Mgr. Kvetoslava Štrbová  

Viktória Tahotná  

Bc. Peter Wittgrúber  

prof. Ing. Elena Žárska, CSc. 
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v zmysle ustanovenia § 11 ods. 4 zákona c. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení, v znení 

neskorších zmien zložili zákonom predpísaný sľub poslanca a na znak súhlasu podpísali jeho 

znenie. 

 

 

5. Určenie overovateľov zápisnice 
 

Za overovateľov zápisnice primátor určil poslancov Gabriela Guštafíka a Ing. Miloša Andela.   

 

  

6. Voľba návrhovej komisie 
 

Do návrhovej komisie primátor navrhol poslancov: prof. PaedDr. René Bilík, CSc., Ing. Ján 

Čech, Ing. Miloš Andel. 

Schválení boli v 2. hlasovaní, počtom hlasov: 23 „za“, žiadne proti, 1 zdržanie sa. 

 

 

7. Vytvorenie volených samosprávnych orgánov – zriadenie Komisií MsZ v Pezinku 

a voľba predsedov, podpredsedov a členov komisií 

 

Tento bod predkladajú primátor v spolupráci s prednostom MsÚ. Primátor oboznámil 

prítomných s predloženým materiálom. V rámci diskusie sa PhDr. Milan Grell pýtal na 

možnosť navýšenia počtu členov komisií. Primátor odpovedal, že počet členov je definitívny, 

vzhľadom na to, že sa osvedčil model 9 členov komisie.  

 

Poslanec MUDr. Richard Demovič, PhD., MPH pripomenul, že sa nehlasovalo o programe. 

NK odporučila hlasovať o programe zasadnutia, ktorý počtom hlasov: 24 „za“, žiadne proti, 

žiadne zdržanie sa, poslanci v 3. hlasovaní schválili.   

 

NK následne odporučila hlasovať o časti a) predloženého návrhu uznesenia. Vo 4. hlasovaní, 

počtom hlasov: 24 „za“, žiadne proti, žiadne zdržanie sa, poslanci tento návrh schválili. 

 

Nasledovali hlasovania o jednotlivých komisiách v časti b) predloženého uznesenia. 

 

V 5. hlasovaní sa na návrh NK hlasovalo o Komisii územného plánovania, výstavby, 

dopravy a životného prostredia. Počtom hlasov: 24 „za“, žiadne proti, žiadne zdržanie sa, 

poslanci predložené personálne zloženie komisie schválili. 

 

V 6. hlasovaní sa na návrh NK hlasovalo o Komisii ekonomiky, financií a podnikania. 

Počtom hlasov: 24 „za“, žiadne proti, žiadne zdržanie sa, poslanci predložené personálne 

zloženie komisie schválili. 

 

V 7. hlasovaní sa na návrh NK hlasovalo o Komisii školstva, mládeže a vzdelávania. 

Počtom hlasov: 22 „za“, žiadne proti a 2 zdržania sa, poslanci predložené personálne zloženie 

komisie schválili. 

 

V 8. hlasovaní sa na návrh NK hlasovalo o Komisii sociálnej starostlivosti a zdravotníctva. 

Počtom hlasov: 24 „za“, žiadne proti, žiadne zdržanie sa, poslanci predložené personálne 

zloženie komisie schválili. 
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V 9. hlasovaní sa na návrh NK hlasovalo o Komisii kultúry. Počtom hlasov: 24 „za“, žiadne 

proti, žiadne zdržanie sa, poslanci predložené personálne zloženie komisie schválili. 

 

Poslanec Bc. Peter Wittgrúber predniesol poslanecký návrh: aby v pozícii členov Komisie 

športu neboli predsedovia, resp. zástupcovia športových klubov. NK odporučila o tomto 

poslaneckom návrhu hlasovať. V 10. hlasovaní, počtom hlasov: 3 „za“, 11 proti a 10 zdržaní 

sa, tento návrh nebol schválený.  

 

Vzhľadom na to, že poslanecký návrh nebol schválený, v 11. hlasovaní sa na návrh NK 

hlasovalo o predloženom návrhu personálneho zloženia Komisie športu. Počtom hlasov: 20 

„za“, 2 proti a 2 zdržania sa, poslanci predložené personálne zloženie komisie schválili. 

 

Poslanec Ing. Juraj Pátek predniesol poslanecký návrh: hlasovať o každom členovi Komisie 

vinohradníctva a vinárstva zvlášť. NK odporučila o tomto poslaneckom návrhu hlasovať. 

V 13. hlasovaní, počtom hlasov: 14 „za, 8 proti a 2 zdržania sa, poslanci tento návrh schválili.  

 

V 14. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na miesto predsedu Komisie 

vinohradníctva a vinárstva – Gabrielovi Guštafíkovi. Počtom hlasov: 19 „za“, 1 proti, 3 

zdržania sa a1 nehlasoval, bol tento návrh schválený.  

 

V 15. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na miesto podpredsedu Komisie 

vinohradníctva a vinárstva – Milanovi Čechovi. Počtom hlasov: 20 „za“, žiadne proti, 2 

zdržania sa a 2 nehlasovali, bol tento návrh schválený.  

 

V 16. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

vinohradníctva a vinárstva – Jánovi Hacajovi. Počtom hlasov: 21 „za“, žiadne proti, 1 

zdržanie sa a 1 nehlasoval, bol tento návrh schválený. 

 

V 17. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

vinohradníctva a vinárstva – Oľge Bejdákovej. Počtom hlasov: 21 „za“, žiadne proti, 2 

zdržania sa a 1 nehlasoval, bol tento návrh schválený. 

 

V 18. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

vinohradníctva a vinárstva – Vladimírovi Píšovi. Počtom hlasov: 20 „za“, žiadne proti, 2 

zdržania sa a 1 nehlasoval, bol tento návrh schválený. 

 

V 19. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

vinohradníctva a vinárstva – Martinovi Hrubalovi. Počtom hlasov: 21 „za“, žiadne proti, 1 

zdržanie sa a 1 nehlasoval, bol tento návrh schválený. 

 

V 20. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

vinohradníctva a vinárstva – Marekovi Trubačovi. Počtom hlasov: 12 „za“, žiadne proti, 9 

zdržaní sa a 2 nehlasovali, bol tento návrh schválený. 

 

V 21. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

vinohradníctva a vinárstva – Michalovi Svátkovi. Počtom hlasov: 20 „za“, žiadne proti, 1 

zdržanie sa a 2 nehlasovali, bol tento návrh schválený. 
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V 22. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

vinohradníctva a vinárstva – Milanovi Pavelkovi. Počtom hlasov: 9 „za“, 1 proti, 12 zdržaní 

sa a 1 nehlasoval, tento personálny návrh nebol schválený. 

 

Poslankyňa Mgr. Kvetoslava Štrbová predniesla poslanecký návrh: namiesto neschváleného 

člena Komisie vinohradníctva a vinárstva Milana Pavelku navrhuje za člena tejto komisie 

Milana Grella. Prednosta MsÚ upozornil, že diskusia k tomuto bodu programu už bola 

uzavretá a doplnenie členov komisií bude možné až na riadnom zasadnutí MsZ.  Poslanec 

MUDr. Marián Pátek navrhol za člena Komisie vinohradníctva a vinárstva pána Tomáša 

Pitoňáka. Poslanec Šmahovský navrhol za člena Komisie vinohradníctva a vinárstva pána 

Vladimíra Baričiča. Primátor poprosil poslancov, aby tieto návrhy predniesli na riadnom 

zasadnutí MsZ. 

 

Následne sa v 23. hlasovaní hlasovalo o Komisii cestovného ruchu a turistiky. Počtom 

hlasov: 22 „za“, žiadne proti a 1 zdržanie sa, poslanci predložené personálne zloženie komisie 

schválili. 

   

Poslanec Ing. Miloš Andel predniesol poslanecký návrh: hlasovať o každom členovi Komisie 

verejného poriadku zvlášť. NK odporučila o tomto poslaneckom návrhu hlasovať. V 24. 

hlasovaní, počtom hlasov: 15 „za, 7 proti, 1 zdržanie sa a 1 nehlasoval, poslanci tento návrh 

schválili.  

 

V 25. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na miesto predsedu Komisie verejného 

poriadku  –  Jozefovi Chynoranskom. Počtom hlasov: 21 „za“, žiadne proti, žiadne zdržanie 

sa a 2 nehlasovali, bol tento návrh schválený. 

 

V 26. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na miesto podpredsedu Komisie 

verejného poriadku  – Adamovi Solgovi. Počtom hlasov: 17 „za“, 1 proti, žiadne zdržanie sa 

a 5 nehlasovali, bol tento návrh schválený. 

 

V 27. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

verejného poriadku  – Ľubomírovi Čechovi. Počtom hlasov: 17 „za“, 1 proti, 1 zdržanie sa a 5 

nehlasovali, bol tento návrh schválený. 

 

V 28. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

verejného poriadku  – Mariánovi Majerovi. Počtom hlasov: 19 „za“, žiadne proti, žiadne 

zdržanie sa a 5 nehlasovali, bol tento návrh schválený. 

 

V 29. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

verejného poriadku  – Vojtechovi Gottschallovi. Počtom hlasov: 21 „za“, žiadne proti, žiadne 

zdržanie sa a 3 nehlasovali, bol tento návrh schválený. 

 

V 30. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

verejného poriadku  – Emilovi Moťovskom. Počtom hlasov: 22 „za“, žiadne proti, žiadne 

zdržanie sa a 2 nehlasovali, bol tento návrh schválený. 

 

V 31. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

verejného poriadku  – Rudolfovi Adamčíkovi. Počtom hlasov: 21 „za“, žiadne proti, žiadne 

zdržanie sa a 3 nehlasovali, bol tento návrh schválený. 
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V 32. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

verejného poriadku  – Michalovi Peniakovi. Počtom hlasov: 10 „za“, 3 proti, 8 zdržaní sa a 3 

nehlasovali, tento personálny návrh nebol schválený. 

 

V 33. hlasovaní sa hlasovalo o personálnom návrhu na obsadenie miesta člena Komisie 

verejného poriadku  – Romanovi Šmahovskom. Počtom hlasov: 16 „za“, žiadne proti, 7 

zdržaní sa a 1 nehlasoval, bol tento návrh schválený. 

 

NK následne odporučila hlasovať o časti c) predloženého uznesenia, ktoré bolo schválené v 

34. hlasovaní, počtom hlasov: 23 „za“, žiadne proti, žiadne zdržanie sa a 1 nehlasoval. 

 

Záver: U z n e s e n i e MsZ č. 253/2014 zo dňa 08.12.2014 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku 

 

(a) s c h v a ľ u j e 

 

1.  zriadenie stálych Komisií Mestského zastupiteľstva v Pezinku: 

 

●  Komisia územného plánovania, výstavby, dopravy a životného prostredia 

● Komisia ekonomiky, financií a podnikania 

● Komisia školstva, mládeže a vzdelávania 

● Komisia sociálnej starostlivosti a zdravotníctva 

● Komisia kultúry 

● Komisia športu 

● Komisia vinohradníctva a vinárstva 

● Komisia cestovného ruchu a turistiky 

● Komisia verejného poriadku 

 

2. zriadenie funkcie tajomníkov komisií, ktorých menuje a odvoláva primátor mesta Pezinok 

 

3. maximálny počet členov vyššie uvedených komisií, a to 9; to neplatí pre Komisiu športu, 

ktorá sa kreuje z predsedov alebo nominantov jednotlivých športových klubov, organizácií a 

združení pôsobiacich na území mesta Pezinok 

 

(b) v o l í  

 

do zriadených stálych komisií Mestského zastupiteľstva v Pezinku týchto predsedov, 

podpredsedov a členov : 
 

 

názov komisie predseda podpredseda členovia 

 

Komisia územného 

plánovania, výstavby, 

dopravy a životného 

prostredia 

 

Juraj Pátek Marián Šipoš 

 

Ján Matuský 

Pavol Hodák 

Igor Strečko 

Jaroslav Pavlovič 

Peter Kadlec 

Kvetoslava Štrbová 

Igor Hianik 
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názov komisie predseda podpredseda Členovia 

 

 

Komisia ekonomiky, 

financií a podnikania 

 

 

Miloš Andel Elena Žárska 

Mário Branný 

Tomáš Pitoňák 

Igor Stručka 

Katarína Valenteová 

Roman Mács 

Mária Mifková 

Michal Svátek 

 

názov komisie predseda podpredseda Členovia 

Komisia 

školstva, mládeže a 

vzdelávania 

René Bílik 
Božena Mizerová 

 

Ľubomír Pajtinka 

Anton Eliáš 

Martin Dulaj 

Elena Matuská 

Elena Jurčíková 

Marián Majer 

Katarína Hlavandová 

 

názov komisie predseda podpredseda Členovia 

Komisia sociálnej 

starostlivosti a 

zdravotníctva 

Marián Pátek Richard Demovič 

Magdaléna Konečná 

Kamila Némethová 

Martina Šipošová 

Iveta Bulavová 

Zita Joklová 

Elena Žárska 

Zlatica Herdová 

 

názov komisie predseda podpredseda Členovia 

Komisia kultúry František Féder 
Drahomír 

Šmahovský 

Martin Šušol 

Peter Hýross 

Ivan Pullman 

Juraj Hanulík 

Katarína Popelková 

Jozef Mikláš 

Kvetoslava Štrbová 

 

názov komisie predseda podpredseda členovia 

Komisia športu Pavel Alexy Ján Čech 

predsedovia alebo nominanti 

jednotlivých športových 

klubov, organizácií a 

združení pôsobiacich na 

území mesta Pezinok 

 

názov komisie predseda podpredseda členovia 

Komisia vinohradníctva 

a vinárstva 
Gabriel Guštafík Milan Čech 

Ján Hacaj 

Oľga Bejdáková 

Vladimír Píš 

Martin Hrubala 

Marek Trubač 

Michal Svátek 
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názov komisie predseda podpredseda členovia 

 

Komisia cestovného 

ruchu a turistiky 

 

Peter Wittgúrber Viktória Tahotná  

Emanuel Noga 

Pavol Lukačovič 

Eva Lovasíková 

Peter Ronec 

Martin Šušol 

Peter Jedinák 

Milan Grell 

 

názov komisie predseda podpredseda členovia 

Komisia verejného 

poriadku 

Jozef 

Chynoranský 
Adam Solga 

Ľubomír Čech 

Marián Majer 

Vojtech Gottschall 

Emil Moťovský 

Rudolf Adamčík 

Roman Šmahovský 

 

(c) u k l a d á 

 

predsedom komisií, aby po schválení plánu práce Mestského zastupiteľstva v Pezinku 

spracovali vlastné štatúty a plány práce a zvolali prvé zasadnutia komisií. 

 
 

8. Určenie platu primátora 

 

Tento materiál predkladá prednosta MsÚ. Poslanec PhDr. Milan Grell predniesol poslanecký 

návrh: v bode č. 2 predloženého návrhu uznesenia znížiť percento zvýšenia platu primátora zo 

70 % na 30 %. V rámci diskusie mal poslanec Bc. Wittgrúber faktickú poznámku: uskutočniť 

pracovné zasadnutie MsZ na tému „Rokovací poriadok MsZ“. NK odporučila hlasovať 

o poslaneckom návrhu PhDr. Grella. V 35. hlasovaní, počtom hlasov: 9 „za“, 11 proti a 4 

zdržania sa, tento návrh nebol schválený. Následne NK odporučila hlasovať o uznesení tak, 

ako bolo predložené. V 36. hlasovaní, počtom hlasov: 15 „za“, 6 proti, 1 zdržanie sa a 2 

nehlasovali, poslanci tento návrh schválili.   

 

Záver: U z n e s e n i e MsZ č. 254/2014 zo dňa 08.12.2014 

 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku schvaľuje plat primátora Mesta Pezinok takto: 

 

1. primátor Mesta Pezinok sa na základe § 4 ods. 1 zákona č. 253/1994 Z.z. zaraďuje do 7. 

platovej skupiny, t.j. 2,89 – násobok mesačnej mzdy v národnom hospodárstve vyčíslenej 

na základe údajov Štatistického úradu SR za predchádzajúci kalendárny rok 

 

2. v zmysle § 4 ods. 2 zákona 253/1994 Z.z. sa plat primátora Mesta uvedený v bode 1 

zvyšuje o 70%. Takto určený plat primátora predstavuje sumu 4 049 eur. 

 

 

9. Určenie platu zástupcov primátora 

 

Tento materiál predkladajú primátor v spolupráci s prednostom MsÚ. Zástupca primátora č. 1. 

– Ing. Miloš Andel a zástupca primátora č. 2. – Ing. Ján Čech, ktorý bude túto funkciu 

vykonávať na ½ pracovného úväzku. NK odporučila hlasovať o uznesení v predloženom 



9 

MsZ 08.12.2014 

znení. V 37. hlasovaní počtom hlasov: 14 „za“, žiadne proti, 9 zdržaní sa a 1 nehlasoval, 

poslanci tento návrh schválili. 

 

Záver: U z n e s e n i e MsZ č. 255/2014 zo dňa 08.12.2014 

 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku schvaľuje  

 

plat zástupcov primátora Mesta Pezinok takto : 

 

a) v zmysle § 2 odsek 1 písm. a/ Zásad odmeňovania poslancov MsZ v Pezinku –  základný 

plat zástupcu primátora je 2,0 - násobok priemernej mesačnej mzdy v národnom 

hospodárstve vyčíslenej na základe údajov Štatistického úradu SR, zaokrúhlený smerom 

na celé euro nahor, 

b) v zmysle § 2 odsek 1 písm. b/ Zásad odmeňovania poslancov MsZ v Pezinku –  sa plat 

zástupcu primátora zvyšuje o 50 % sumy vypočítanej podľa písm. a/ 

 

 

10.  Určenie sobášiacich 
 

Tento materiál predkladajú primátor v spolupráci s prednostom MsÚ. NK odporučila hlasovať 

o predloženom návrhu a v 38. hlasovaní, počtom hlasov: 22 „za“, žiadne proti, 1 zdržanie sa a 

1 nehlasoval, poslanci tento návrh schválili. 
 

Záver: U z n e s e n i e MsZ č. 256/2014 zo dňa 08.12.2014 

 

 Mestské zastupiteľstvo v Pezinku poveruje 

 

 výkonom funkcie sobášiacich týchto poslancov Mestského zastupiteľstva v Pezinku: 

 

 

 

S O B Á Š I A C I 

 

Men        Meno a priezvisko Byd          Bydlisko 

Miloš Andel Muškátová 28, Pezinok 

Ján Čech Obrancov mieru 20, Pezinok 

Gabriel Guštafík Svätoplukova 27, Pezinok 

Jozef Chynoranský Na bielenisku 32, Pezinok 

Drahomír Šmahovský Štúrova 30, Pezinok 

Božena Mizerová Hollého 2/A, Pezinok 

Elena Žárska Majakovského 3, Pezinok 

 

 Primátorovi mesta Pezinok vyplýva oprávnenie sobášiť priamo zo zákona (ust. § 4 ods. 1 zákona                 

 č. 36/2005 Z. z. o rodine a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších zmien). 
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11. Záver ustanovujúceho zasadnutia MsZ v Pezinku 

 
 

Na záver si prítomní vypočuli slávnostný príhovor novozvoleného primátora Mgr. Olivera 

Solgu.  

Primátor poprosil o slávnostný príhovor predsedu BSK pána Pavla Freša. 

 

 

 

 

 

Nakoľko nebolo viac bodov programu, návrhov ani pripomienok, primátor zasadnutie 

ukončil. 

 

 

 

 

____________________ ________________________ 

     Mgr. Oliver Solga    Mgr. Miroslav Šebesta 

            primátor               prednosta MsÚ   
 

 

 

 

 

 

Overovatelia: 

 

 

Gabriel Guštafík 

 

 

............................... 

 

Ing. Miloš Andel 

 

 

............................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapísala: P. Jauschová 


